各位

常務理事　別府幸典

　　平素は、豊田通商健康保険組合の運営にご支援、ご協力いただき誠に有難うございます。

　　このたび、FAXシステムの変更のため、下記の通り､FAX番号を変更いたします｡

　　お手数をお掛けいたしますが、新しいFAX番号を利用いただきますようお願いいたします。

　　また、ご登録いただいている皆様には、FAX登録番号の変更をお願いいたします。

記

　■変更日：2022年 12 月5 日

※廃止するFAX番号は、2023年3月31日までは上記新FAX番号に転送します｡

　2023年4月1日以降は利用できなくなります｡ご了承の程よろしくお願いいたします。

※システム変更によるもので、住所変更によるものではありません。

以上

2022年12月5日

　豊田通商健康保険組合

FAX番号変更のお知らせ

　■新FAX番号：０５０－３２０４－７１４４

　＜廃止となるFAX番号：０５２－５８４－５４９５＞